
UCHWAŁA Nr XXXVI/229/2013
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO

z dnia 29 marca 2013 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wąbrzeźno na lata 2013 – 2020.

      Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz.
1456, 1530 i 1548), art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z
2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020,  Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz.
1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170
oraz z 2012 r. poz. 986, 1456 i 1548) uchwala się, co następuje:

     § 1. W uchwale Nr XXXI/193/2012 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 grudnia 2012 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata 2013 – 2020,   
zmienionej:
- uchwałą Nr XXXIII/211/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2013 r.,
- uchwałą Nr XXXIV/222/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 marca 2013 r.,
- uchwałą Nr XXXV/225/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 marca 2013 r.,
wprowadza się zmiany:
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wąbrzeźno na lata 2013–2020    
    otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały;   
2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

    Wąbrzeźno na lata 2013 – 2020 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały;   
3) załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2013 -2020   
    otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały.   

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku ze zmianą uchwały budżetowej gdzie dochody zmniejszono o 435.141,74 zł,
a wydatki o 35.141,74 zł, oraz zwiększono o 400.000,00 zł planowany deficyt dostosowano
załączniki Nr 1, 2, 3 do uchwały.


